[image: image2.jpg]MoWKMHCKoe cenbckoe
noceneHune

» BaTevmit

BarteLkoe cenbckoe
noceneHune

, HoBoe OBciHo

I'Iepenon bCKoOe cenbCKoe
noceneHue

Российская Федерация

Новгородская область Батецкий район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ передольского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении схемы десятимандатного избирательного округа
 для проведения выборов депутатов Совета депутатов

Передольского сельского поселения и ее графического изображения

Принято Советом депутатов Передольского сельского поселения 29 апреля  2015 года
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 областного закона от 30 июля 2007 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», постановлением Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 24 ноября 2014 года № 95/3-2 «Об определении Схемы десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов Передольского сельского поселения третьего созыва» и на основании данных ГАС «Выборы» о численности избирателей на 1 января 2015 года Совет депутатов Передольского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить схему десятимандатного избирательного округа для  выборов депутатов Совета депутатов Передольского сельского поселения  (приложение 1).
2. Утвердить графическое изображение схемы десятимандатного избирательного округа для выборов депутатов Совета депутатов Передольского сельского поселения  (приложение 2).

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Передольский вестник».
Глава поселения

Д.А.Аникеев
№  249-СД

29 апреля 2015 года

д. Новое Овсино
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов

Передольского сельского поселения

 от 29.04.2015 №  249-СД

Схема
десятимандатного избирательного округа

для выборов депутатов Совета депутатов
Передольского сельского поселения
Десятимандатный  избирательный округ № 1

Центр - дер. Новое Овсино.
Границы избирательного округа совпадают с границами Передольского сельского поселения.

В состав округа входят все населенные пункты Передольского сельского поселения.

Число избирателей - 996 человек.

	Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНо
решением Совета депутатов

Передольского сельского поселения

 от 29.04.2015 № 249-СД

Графическое изображение

схемы десятимандатного избирательного округа

для выборов депутатов Совета депутатов
Передольского сельского поселения
[image: image1.png]